
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 2
Ročník 2021/2022

Zpracováno dne 8.10.2021 Vedoucí soutěže B. Šiška
V tomto kole se domácí radovali 3x, hosté 1x. Napínavé utkání se odehrálo určitě v Solnici a také asi 
v Březovicích, i když tam bodové skóre vypadá jako na jednoznačné utkání. V jednotlivcích nejlépe 
Míra Skala v Přelouči a nejlepší výkon družstva - Přelouč B.

Výsledky 2. kola

 SK SOLNICE B - NÁCHOD C 4:8 1505:1524 6.10.

 BŘEZOVICE A - SKK NÁCHOD D 10:2 1533:1522 8.10.

 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B - KK ZALABÁK SMIŘICE C 10:2 1557:1442 8.10.

 SKK PŘELOUČ B - SKK JIČÍN C 12:0 1719:1529 8.10.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1719 dosáhlo družstvo: SKK Přelouč B

Tabulka družstev:

1. Březovice A 2 2 0 0 22 : 2  1532 4
2. Náchod C 2 2 0 0 18 : 6  1587 4
3. SKK Přelouč B 1 1 0 0 12 : 0  1719 2
4. SKK Třebechovice p/O B 1 1 0 0 12 : 0  1595 2
5. SK Solnice B 2 1 0 1 14 : 10  1620 2
6. SKPK DONAP H. Králové B 2 1 0 1 12 : 12  1542 2
7. SKK Náchod D 2 0 0 2 4 : 20  1594 0
8. KK Zalabák Smiřice C 2 0 0 2 2 : 22  1436 0
9. SKK Jičín C 2 0 0 2 0 : 24  1483 0

  

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

1x Miroslav Skala Přelouč B 446 1x
Bohuslav
Trejtnar

Hradec
Králové B

114.44 429

1x Josef Suchomel Přelouč B 445 1x Miroslav Tomeš Náchod D 113.39 433

1x Miroslav Tomeš Náchod D 433 1x Miroslav Skala Přelouč B 109.85 446

1x Bohuslav Trejtnar Hradec Králové B 429 1x Josef Suchomel Přelouč B 109.61 445

1x Jaroslav Havlas Přelouč B 419 1x Irena Šrajerová
Hradec

Králové B
109.1 409

1x Petr Slavík Březovice A 413 1x Petr Slavík Březovice A 108.15 413

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

 SK SOLNICE B 1505 4:8 1524 NÁCHOD C

Ivana Bartoníčková   *1    206  209 415  2:0  402  201  201 Antonín Martinec
Václav Balous   160  202 362  0:2  389  181  208 Jiří Doucha st.

Petr Kosejk   161  160 321  0:2  379  169  210 Milan Hurdálek
Rudolf Stejskal   224  183 407  2:0  354  185  169 Kateřina Gintarová

Rozhodčí: Vladimír Sonnevend
Počet diváků: 9 
Střídání: střídání: *1 od 51. hodu Martin Kozel st. Nejlepší výkon utkání: 415 - Ivana Bartoníčková

 BŘEZOVICE A 1533 10:2 1522 SKK NÁCHOD D

Jiří Hakl   198  180 378  0:2  433  207  226 Miroslav Tomeš
Vratislav Fikar   185  180 365  2:0  326  160  166 Jaroslav Dlohoška

Petr Slavík   205  208 413  2:0  403  225  178 Dana Adamů
Stanislav Oubram   199  178 377  2:0  360  191  169 Jiří Tesař

Rozhodčí: Petr Slavík
Počet diváků: 3 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 433 - Miroslav Tomeš

 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 1557 10:2 1442 KK ZALABÁK SMIŘICE C

Bohuslav Trejtnar   209  220 429  2:0  352  179  173 Milan Seidl
František Beránek   141  195 336  0:2  350  187  163 Vít Paliarik

Alena Prokopová   188  195 383  2:0  348  177  171 Václav Prokop
Irena Šrajerová   207  202 409  2:0  392  207  185 Stanislav Nosek

Rozhodčí: Jiří Prokop
Počet diváků: 0 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 429 - Bohuslav Trejtnar

 SKK PŘELOUČ B 1719 12:0 1529 SKK JIČÍN C

Petr Zeman   189  220 409  2:0  383  179  204 František Čermák

Jaroslav Havlas   209  210 419  2:0  399  203  196 Vladimír Řeháček

Josef Suchomel   226  219 445  2:0  391  203  188 Zbyněk Hercík
Miroslav Skala   238  208 446  2:0  356  182  174 Miroslav Langr

Rozhodčí: Dušan Kasa
Počet diváků: 6 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 446 - Miroslav Skala

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Miroslav Skala SKK Přelouč B 446.00 293.0 153.0 7.0 1/1 (446)
2. Josef Suchomel SKK Přelouč B 445.00 314.0 131.0 6.0 1/1 (445)
3. Miroslav Tomeš SKK Náchod D 426.00 281.5 144.5 4.5 2/2 (433)
4. Jaroslav Havlas SKK Přelouč B 419.00 294.0 125.0 10.0 1/1 (419)
5. Antonín Martinec Náchod C 415.50 290.5 125.0 6.0 2/2 (429)
6. Rudolf Stejskal SK Solnice B 412.50 275.5 137.0 5.0 2/2 (418)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


7. Zdeněk Zahálka SKK Třebechovice p/O B 410.00 276.0 134.0 11.0 1/1 (410)
8. Petr Zeman SKK Přelouč B 409.00 298.0 111.0 6.0 1/1 (409)
9. Matyas Císař SKK Třebechovice p/O B 409.00 302.0 107.0 14.0 1/1 (409)

10. Milan Hurdálek Náchod C 405.00 282.0 123.0 7.5 2/2 (431)
11. Tomáš Hanuš SKK Třebechovice p/O B 400.00 307.0 93.0 13.0 1/1 (400)
12. Irena Šrajerová SKPK DONAP H. Králové B 399.50 282.5 117.0 11.5 2/2 (409)
13. Václav Balous SK Solnice B 399.50 288.5 111.0 10.0 2/2 (437)
14. Stanislav Oubram Březovice A 398.00 275.5 122.5 6.0 2/2 (419)
15. Jiří Doucha st. Náchod C 394.00 273.0 121.0 9.0 2/2 (399)
16. Jiří Tesař SKK Náchod D 392.00 291.0 101.0 9.0 2/2 (424)
17. Vratislav Fikar Březovice A 385.00 273.0 112.0 10.5 2/2 (405)
18. Vladimír Řeháček SKK Jičín C 383.00 296.0 87.0 17.0 2/2 (399)
19. Martina Přibylová SKK Třebechovice p/O B 376.00 273.0 103.0 15.0 1/1 (376)
20. Zbyněk Hercík SKK Jičín C 376.00 275.5 100.5 14.0 2/2 (391)
21. Jiří Hakl Březovice A 373.00 260.0 113.0 9.0 2/2 (378)
22. Kateřina Gintarová Náchod C 372.50 258.0 114.5 9.5 2/2 (391)
23. Vít Paliarik KK Zalabák Smiřice C 372.50 263.0 109.5 12.5 2/2 (395)
24. Miroslav Langr SKK Jičín C 363.50 268.0 95.5 16.0 2/2 (371)
25. František Čermák SKK Jičín C 360.50 260.0 100.5 15.0 2/2 (383)
26. Alena Prokopová SKPK DONAP H. Králové B 355.50 259.5 96.0 13.0 2/2 (383)
27. František Beránek SKPK DONAP H. Králové B 350.00 269.0 81.0 18.0 2/2 (364)
28. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod D 347.00 251.0 96.0 15.5 2/2 (368)
29. Václav Prokop KK Zalabák Smiřice C 336.50 247.0 89.5 21.5 2/2 (348)
Milena Mankovecká SKK Náchod D 454.00 303.0 151.0 0.0 1/2 (454)
Jiří Bartoníček SK Solnice B 448.00 313.0 135.0 3.0 1/2 (448)
Jiří Prokop SKPK DONAP H. Králové B 444.00 301.0 143.0 11.0 1/2 (444)
Pavel Dymák SK Solnice B 432.00 317.0 115.0 11.0 1/2 (432)
Bohuslav Trejtnar SKPK DONAP H. Králové B 429.00 297.0 132.0 9.0 1/2 (429)
Petr Slavík Březovice A 413.00 293.0 120.0 10.0 1/2 (413)
Dana Adamů SKK Náchod D 403.00 291.0 112.0 12.0 1/2 (403)
Stanislav Nosek KK Zalabák Smiřice C 392.00 279.0 113.0 14.0 1/2 (392)
David Lukášek KK Zalabák Smiřice C 375.00 261.0 114.0 14.0 1/2 (375)
Milan Seidl KK Zalabák Smiřice C 352.00 268.0 84.0 20.0 1/2 (352)
Jaromír Písecký Březovice A 339.00 250.0 89.0 19.0 1/2 (339)
Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice C 334.00 258.0 76.0 21.0 1/2 (334)
Petr Kosejk SK Solnice B 321.00 247.0 74.0 22.0 1/2 (321)

Sportovně technické informace:

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

10778 Ivana Bartoníčková 06.10.2021 SK Solnice B
22894 Bohuslav Trejtnar 08.10.2021 SKPK DONAP H. Králové B

Program dalšího kola:

13.10.2021 st 17:00 KK Zalabák Smiřice C - SK Solnice B
14.10.2021 čt 17:00 SKK Třebechovice p/O B - SKPK DONAP H. Králové B
15.10.2021 pá 17:00 Náchod C - Březovice A
15.10.2021 pá 19:00 SKK Náchod D - SKK Přelouč B

SKK Jičín C - -- volný los --

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 2. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Sportovně technické informace:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

